【様式９号】

                                                    茨教学務第     号

                          令和  年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）                  様

                      茨木市長  福 岡 洋 一

第１次審査結果通知書

 プロポーザル方式による選定について、審査基準に基づく第１次審査の結果、下

記のとおり通知します。

                   記

１ 業 務 名    茨木市中学校給食基本計画策定支援及び民間活力等導入可能性調

査業務委託

２ 結  果  ①第１次審査を通過しました。

                ②第１次審査を通過することができませんでした。

                  理由：○○のため

※第１次審査の結果により①又は②を記載

３ そ の 他  ※必要な連絡事項を記載

                ※第１次審査を通過しなかった者へは、説明を求められる期間及び方法

を記載

４ 担   当  茨木市 教育総務部学務課

TEL  072－620－1681（直通）

FAX  072－623－3999

E-mail：hokennkyuusyoku＠city.ibaraki.lg.jp